
O pohár Hořiny 2013 – 7.ročník 
 
Soutěž v požárním útoku podle pravidel požárního sportu.  
Byl stanoven maximální počet soutěží na 11. 
Družstva se mohou přihlásit nejpozději na druhé soutěži. K přihlášení je nutné uhradit startovné. 
Pořadatel umožní předem rezervaci pořadí, změny pořadí v průběhu soutěže v nejsou povoleny, 
výjimkou je pouze výměna pozice mezi družstvy navzájem. 
Pořadatel zajistí prostor pro přípravu základny a současně kontroluje dodržování časového limitu 5 
min. na přípravu. Limit se začíná měřit při opuštění základny předchozím družstvem. 
 
Termíny soutěží: 
 

Hradec   8.5. 12:00   

Ves Touškov  25.5. 13:00   

Nové Sedliště  8.6. 13:00   

Honezovice  15.6. 13:00   

Štítary   29.6. 12:30   

Lisov   5.7. 12:00   

Horní Kamenice 6.7. 13:00   

Všekary  13.7. 13:00   

Krchleby  27.7. 13:00    

Kostelec  10.8. 10:00   

Neuměř  17.8. 12:00   

 
Startovné: 
300 Kč - muži 
200 Kč - ženy 
 
Ceny: 
Na konci ročníku budou předány pro první 3 družstva poháry a pro všechna družstva věcné ceny.  
 
Putovní pohár: 
Získává ho družstvo po třech výhrách v řadě, nebo po třech výhrách během pěti let. 
 
Hodnocení: 
Muži  - 1.místo –  počet bodů = počet družstev, další družstvo o 1 bod méně 
Ženy  - 1.místo –  počet bodů = počet družstev, další družstvo o 1 bod méně. 
Při neúčasti družstva 0 bodů. 
 
Při rovnosti bodů na konci soutěží rozhoduje: 

1. počet lepších umístění 
2. lepší umístění na poslední soutěži 
3. los 

 
Na každé soutěži rozhoduje o pořadí vždy nejlepší dosažený čas. Časy ve finále se nepočítají. 

Lze zapůjčit jen jednoho závodníka z jiného sboru, 6 členů musí být z vlastního týmu.  

Pokud bude závodník zapůjčen ještě do dalšího družstva, bude se započítávat jen časy jeho 

domácího družstva. 

Za družstvo mužů může nastoupit libovolný počet žen z vlastního družstva. 

Za družstvo žen může startovat jeden muž, ale nesmí běžet na proudech nebo na rozdělovači. 

Pokud bude za jeden sbor soutěžit více družstev, musí být před startem soutěže stanoveno, které 

družstvo se účastní soutěže O pohár Hořiny.  

Mezi zuby půlspojek na základně musí být mezera na papír. 

Terče budou v provedení jako deska s kruhovým otvorem s elektronickou časomírou. 

V případě poruchy časomíry je stanovena doba max. 30 min. na opravu. Pokud nebude možné 

časomíru v této lhůtě opravit, bude se čas měřit stopkami. Časy měřené stopkami lze uznat pouze 

v případě, že bude takto změřené celé kolo soutěže. 


